
Id: GGFAQ-PKFKH-HDQAQ-HMJQW-ESRLU. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR III/14/10
RADY GMINY STEGNA

z dnia 30 grudnia 2010 r.

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Rady Gminy na członka Gminnej Rady Oświatowej 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 ze zmianami) w związku z art. 48 i 49 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tj Dz. 
U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zmianami) oraz Uchwały Nr XXXVIII/327/2002 Rady Gminy Stegna z dnia 11 
czerwca 2002 r. w sprawie powołania Gminnej Komisji Oświaty, zmienionej Uchwałą Nr IV/26/2001 Rady Gminy 
Stegna z dnia 30 grudnia 2002 r. Rada Gminy Stegna uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się radną Panią Krystynę Witkowską na członka Gminnej Rady Oświatowej - na okres kadencji 
Rady. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


